Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 34/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Agradecimento à
Senhora Agda de Jesus Melo Amorim, Presidente da empresa “Morumbi Cadeiras de Rodas e
Equipamentos de Reabilitação Sob Medida”, bem como, aos funcionários da referida empresa,
em face do apoio e excelente atendimento prestado à ONG Amigos Solidários, por ocasião da
aquisição de uma cadeira de rodas para o menino Guilherme Oliveira Góes, portador de
necessidades especiais.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à homenageada.

Joanópolis, 15 de outubro de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador